

## Kjære venn av Aksjon for Håp

08. 10. 09. 2016

I våre månedlige informasjonsbrev sender vi vanligvis informasjon om de siste hendelsene. Denne gangen vil vi sende litt informasjon om bredden i arbeidet vårt.

**I 24 år har vi drevet misjonsvirksomhet som omfatter evangelisering og planting og oppbygging av menigheter i Øst-Europa. I dette jobber vi tett sammen med lokale evangeliske menigheter og kirkesamfunn. Vi er engasjert i flere land. I startfasen sto Hvite-Russland sentralt i arbeidet. Der opplevde vi stor vekkelse hvor mange tusen mennesker ble frelst. Senere ble det mest Ukraina hvor vi opplevde mye av det samme. Der er vi enda engasjert, men den store sigøynerbefolkningen i Ungarn har i de siste årene vært det største sattsningsprosjektet.**

### Evangeliseringskampanjer

Vi har stadige evangeliseringskampanjer i forskjellige land, hvor vi også besøker ettablerte menigheter.

### Misjonsskole for sigøynere

I forbindelse med sigøynermisjonen, driver vi en misjonsskole for sigøynere. Dette er et samarbeide med flere aktører fra Skandinavia, hvor Aksjon for Håp har et koordineringsansvar.

### Underhold av lokale medarbeidere

Aksjon for Håp støtter flere medarbeidere i Ungarn og Ukraina. I den senere tid er det formidlet støtte til en pastor i India.

### Korrespondanseskole i Ukraina

I flere tiår har denne skolen vært et viktig redskap i evangeliseringsarbeidet i Ukraina - ca 10 000 elever har gått disse kursene.

### Hjelpesendinger

Hjelpesendinger har vært en viktig del av arbeidet, særlig de første årene av virksomheten. Inntil i dag har vi hatt 179 hjelpesendinger - de fleste i store trailere som tar over 100 kubikk.

### Hjelpeprosjekter

I forbindelse med misjonsvirksomheten er det blitt investert i flere kirkebygninger, biler og andre viktige materielle hjelpemidler.

### Støtte til forfulgte flyktninger/konvertitter

Dette er blitt en viktig og ressurskrevende del av virksomheten. Behovene er enorme. Vi innser at vi ikke har ressurser for de store mengdene. Derfor må vi heller satse maksimalt på dem som Gud legger på våre hjerter, og føre dem helt i sikkerhet. Familien Hekmatara fra Iran, som nå befinner seg i Tyrkia, har vi støttet opp om i snart 3 år. Det kunne ha gått skikkelig galt med denne familien, dersom ikke vi fra Norge hadde grepet inn. De er nå godtatt som kvoteflyktninger av FN, men det er enda ikke helt klart hvor de skal sendes, derfor trenger de fortsatt mye støtte fra oss. En annen familie fra Pakistan, som skulle kastes ut av Norge og rett i armene på mordere, har vi også tatt hånd om. De er blitt ført i midlertidig sikkerhet i Tyskland, men deres skjebne er enda ikke avklart, så vi i Aksjon for Håp, sammen med støttepartnere og venner av Aksjon for Håp, følger dem opp hele tiden.



*Min kone, sammen med pakistanske Rubab og hennes datter Mantasha ved et besøk hos dem i Tyskland.*

Vi står på for fullt. Neste måned reiser vi til Ungarn for å evangelisere og undervise ved skolen for sigøynere. Husk fortsatt på oss og arbeidet i Aksjon for Håp i dine bønner, **Tusen hjertelig takk til deg som har støttet oss og bedt til Gud for oss!**

## Månedshilsen fra: